

一、重要提示
1. 本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读年度报告全文。

2019年 年度报告摘要

公司代码:603278 公司简称:大业股份
山东大业股份有限公司

Table with 2 columns: 股票种类, 股票简称, 股票代码, 变更前股票简称. Includes information for A shares and B shares.

2. 报告期公司主要业务简介
(一) 主营业务
公司主营业务为胎圈钢丝、钢帘线以及胶管钢丝的研发、生产和销售,产品主要应用于乘用车轮胎、载重轮胎、工程机械以及航空轮胎等各种轮胎制品。

1. 采购模式
公司采购的主要原材料为盘条,其他辅助材料为二甲苯、硫酸铜、硼砂、硫酸亚锡、润滑剂、拉胶粉等。主要原材料以及生产所需设备、物资等均通过公司供应链统一采购。

1. 轮胎行业
从2005年起,我国轮胎产量已达到2.5亿条,超过美国的2.28亿条,成为世界第一大轮胎生产大国。目前,我国已经成为全球轮胎最大的消耗国,也是最大轮胎生产和出口国。

1. 轮胎行业
从2005年起,我国轮胎产量已达到2.5亿条,超过美国的2.28亿条,成为世界第一大轮胎生产大国。目前,我国已经成为全球轮胎最大的消耗国,也是最大轮胎生产和出口国。

1. 轮胎行业
从2005年起,我国轮胎产量已达到2.5亿条,超过美国的2.28亿条,成为世界第一大轮胎生产大国。目前,我国已经成为全球轮胎最大的消耗国,也是最大轮胎生产和出口国。

1. 轮胎行业
从2005年起,我国轮胎产量已达到2.5亿条,超过美国的2.28亿条,成为世界第一大轮胎生产大国。目前,我国已经成为全球轮胎最大的消耗国,也是最大轮胎生产和出口国。

小. 根据美国《轮胎商业》统计的2019年度全球轮胎75强排行榜,我国中策橡胶集团以39.96亿美元名列第10名。中国大陸上榜企业数逐年增加,上榜企业数34家,是与国际四大轮胎品牌相比,我国几家大型轮胎企业规模还是相对较小。

1. 胎圈钢丝行业
近年来,国内经济形势错综复杂,整个橡胶行业受此影响进入充满不确定性和挑战的阶段。骨架材料在轮胎中的应用与普及,骨架材料的发展与轮胎工业的发展息息相关。

1. 胎圈钢丝行业
近年来,国内经济形势错综复杂,整个橡胶行业受此影响进入充满不确定性和挑战的阶段。骨架材料在轮胎中的应用与普及,骨架材料的发展与轮胎工业的发展息息相关。

1. 胎圈钢丝行业
近年来,国内经济形势错综复杂,整个橡胶行业受此影响进入充满不确定性和挑战的阶段。骨架材料在轮胎中的应用与普及,骨架材料的发展与轮胎工业的发展息息相关。

1. 胎圈钢丝行业
近年来,国内经济形势错综复杂,整个橡胶行业受此影响进入充满不确定性和挑战的阶段。骨架材料在轮胎中的应用与普及,骨架材料的发展与轮胎工业的发展息息相关。

1. 胎圈钢丝行业
近年来,国内经济形势错综复杂,整个橡胶行业受此影响进入充满不确定性和挑战的阶段。骨架材料在轮胎中的应用与普及,骨架材料的发展与轮胎工业的发展息息相关。

1. 胎圈钢丝行业
近年来,国内经济形势错综复杂,整个橡胶行业受此影响进入充满不确定性和挑战的阶段。骨架材料在轮胎中的应用与普及,骨架材料的发展与轮胎工业的发展息息相关。

1. 胎圈钢丝行业
近年来,国内经济形势错综复杂,整个橡胶行业受此影响进入充满不确定性和挑战的阶段。骨架材料在轮胎中的应用与普及,骨架材料的发展与轮胎工业的发展息息相关。

Table with 5 columns: 基本每股收益(元/股), 稀释每股收益(元/股), 加权平均净资产收益率(%), etc.

Table with 5 columns: 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润, etc.

Table with 5 columns: 截止报告期末普通股股东总数(户), 年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数(户), etc.

Table with 5 columns: 股东名称(全称), 期末持股数, 持股比例, 持有有限售条件的股份数量, etc.

Table with 5 columns: 实际控制人, 实际控制人, 实际控制人, etc.

Table with 5 columns: 实际控制人, 实际控制人, 实际控制人, etc.

Table with 5 columns: 实际控制人, 实际控制人, 实际控制人, etc.

Table with 5 columns: 实际控制人, 实际控制人, 实际控制人, etc.

Table with 5 columns: 实际控制人, 实际控制人, 实际控制人, etc.

Table with 5 columns: 实际控制人, 实际控制人, 实际控制人, etc.

Table with 5 columns: 实际控制人, 实际控制人, 实际控制人, etc.

Table with 5 columns: 实际控制人, 实际控制人, 实际控制人, etc.

Table with 5 columns: 实际控制人, 实际控制人, 实际控制人, etc.

Table with 5 columns: 实际控制人, 实际控制人, 实际控制人, etc.

Table with 5 columns: 实际控制人, 实际控制人, 实际控制人, etc.

Table with 5 columns: 实际控制人, 实际控制人, 实际控制人, etc.

Table with 5 columns: 实际控制人, 实际控制人, 实际控制人, etc.

4. 4 报告期末公司优先股股东总数及前10名股东情况
□适用 √不适用
5. 公司债事项
□适用 √不适用

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。

1. 报告期主要业绩情况
2019年,公司营业收入为2,729,999,753.78元,比上年同期增长11.91%,实现净利润152,239,509.30元,比上年同期下降25.87%。